
                         事  務  連  絡 

                                 令和４年１月１３日 

 

各関係者 各位 

 

沖縄県立向陽高等学校 

校長 金城 正樹 

（公印省略） 

 

令和４年度入学者選抜推薦入試における面接の中止と個性表現に係る実技試験の実施について 

 

 

寒冷の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和４年１月２５日（火）に予定しておりました本校での推薦入試について、下記の通

り変更いたします。受検生への周知をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．推薦入試における受検生の面接は中止する。 

 

 

 

２．個性表現に係る実技検査については実施する。※ 

 

  ※日程等、詳細については推薦入試の出願時（令和４年１月１７～１８日）に、お知らせい

たします。 

 

 

 

 

 

【本件の問い合わせ先】 

沖縄県立向陽高等学校 

教 頭 平良 学 

教務部 金城 裕介 

沖縄県八重瀬町字港川１５０番地 

TEL ０９８－９９８－９３２４ 

FAX ０９８－９９８－９３２６ 


